OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ NINAKIO TPITH 27/2/2024

A.Kovolou, Mp. Ow. Awk. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg

51/24i 1/18

174/23i

578/23i

101/22i

245/22i

93/22i

159/21

551/21

Awtpodn

Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

336/23i

372/23i Fevikég ALTAOELG

168/22i Ap. YnoBeong Napatnpnosig

AmnokAelotiki Xprion
Ap. YnoBeong Napatnpnoelg
AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO TPITH 27/2/2024

@. Kwvotavtivou, Awk. Ow. Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
114/22i

Awtpodn
Ap. YoBeong Napatnpnoslg

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong NapatnpnoeLg
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO TPITH 27/2/2024

M.X.Kailep, Ak. Ok.Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong

NapatnpnoeLg

Ap. YoBeong

NapatnpnoEeLg

612/23i
396/23i
564/23i
368/23i
612/23i
296/23i

Awtpodn

Ap. Yn6Beong

Napatnpnoslg

298/23i
46/23i

374/23i
270/23i
126/23i

378/23i

30/22i
26/22i
67/23i

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong

Napatnpnosig

AnokAeiotiki Xprion

Ap. YoOBeong

NoapatnpnoEeLg

AAAeG YnoO€oeLg

Ap. YoBeong

NoapatnpnoEeLg




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO TPITH 27/2/2024

Z. NeodUtou, Ak. Owk. Awk. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
445/23i 63/22i
621/23i 36/23i
601/23i
220/22i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

339/23i
99/23i

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg

344/23i Awauylo
548/23i Awauylo




